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رسول خادم نمایشگاه »تَن پوشِ 
پهلوان« را افتتاح کرد

عصر  پهلوان«  »تنَ پوشِ  نمایشگاه  اولین 
دوشنبه ۱۹ خرداد با حضور جمعی از هنرمندان، 
علاقه مندان و دوست داران هنر در خانه هنرمندان 

ایران افتتاح شد.
به گزارش مهر به نقل از مشاور رسانه ای رویداد، 
نخستین نمایشگاه تخصصی طراحی صحنه، لباس 
»هفت خان  موزیکال  نمایش های  آکسسوار  و 
طراحی  با  سهراب«  و  رستم  »نبرد  و  اسفندیار« 
پهلوان«  با عنوان »تنَ پوشِ  سهیل دانش اشراقی 
دوشنبه ۱۹ خرداد در خانه هنرمندان ایران افتتاح 
شد. در این مراسم، رسول خادم، علی زندوکیلی، 
رسول  شاه ابراهیمی،  محسن  اسکندری،  عبدالله 
امیررضا  شومون،  بانیپال  مهراد،  سینا  صادقی، 
دلاوری، محسن حسینی، مهدی یزدانی خرم، صبا 
سهیلی، امین اشرفی، بهزاد خداویسی، محمدرضا 
امیرمحمد  کارچی ، سودابه خسروی، جلیل کیا، 
محمودزاده،  شیده  نجفی،  حمیدرضا  دهستانی، 
محمود قلی پور، محمدامین سعدی، اهالی رسانه، 
عوامل پروژه، پژوهشگران، هنرمندان و علاقه مندان 
به تئاتر حضور داشتند. پوریا خادم و علی قهرمان 
در ابتدای مراسم افتتاحیه با اجرای موسیقی زنده 
ضربِ باستانی، فضایی حماسی در خانه هنرمندان 
باستانی،  ضربِ  اجرای  پایان  از  پس  زدند.  رقم 
پارسایی، سهیل  با همراهی حسین  رسول خادم 
نخستین  شبیری،  سیدمحمود  و  دانش اشراقی 

نمایشگاه »تنَ پوشِ پهلوان« را افتتاح کرد.
نمایشگاه »تنَ پوشِ پهلوان« بر اساس طراحی های 
به  پارسایی،  حسین  پرمخاطب  صحنه ای  آثار 
حسین  و  شبیری  سیدمحمود  تهیه کنندگی 
شامل  نمایشگاه  است.  شده  گردآوری  پارسایی 
بخش هایی متنوع از جمله نمایش عکس هایی از 
بازیگران با لباس و گریم شخصیت ها، اسکیس ها 
و نقاشی های طراحی لباس و صحنه، کانسپت های 
اولیه، ویدیوهایی از پشت صحنه نمایش ها و بیش 
از ۲۰۰ قطعه لباس و آکسسوار اصلی این ۲ نمایش 
است. این نمایشگاه توسط مؤسسه فرهنگی هنری 
حریر هنر شرق با مشارکت خانه هنرمندان ایران 
از  برگزاری است. علاقه مندان می توانند  در حال 
روز دوشنبه ۱۹ خرداد تا روز جمعه ۲۳ خرداد، هر 
روز از ساعت ۱۴ تا ۲۱ برای حضور در نمایشگاه 
و  ممیز  گالری  به  پهلوان«  »تنَ پوشِ  تخصصی 
گالری زمستان خانه هنرمندان ایران مراجعه کنند.

خانه اندیشمندان به کار خود ادامه 
خواهد داد

معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران از 
ادامه فعالیت خانه اندیشمندان و توسعه خدمات 

این مجموعه به نخبگان و اندیشمندان خبر داد.
به گزارش ایسنا، محمدامین توکلی زاده معاون 
در صفحه  تهران  فرهنگی شهرداری  و  اجتماعی 
شخصی خود در فضای مجازی از ادامه فعالیت 
خانه اندیشمندان و توسعه خدمات این مجموعه 

به نخبگان و اندیشمندان خبر داد.
بر اساس گزارش سایت شهر، توکلی زاده در این 
باره نوشت: »خانه اندیشمندان به کار خود ادامه 
خواهد داد و با توسعه دایره آن خدمات بیشتری به 

نخبگان و اندیشمندان داده خواهد شد.
ان شاءالله با اجرای قانون و تدبیر پیش بینی شده 
به گونه ای اقدام خواهد شد که ضمن اجرای قانون، 
نظر اهل دانشی که تعلق خاطری به این مکان 

دارند نیز تأمین گردد.«

ماجرای سفر محسن تنابنده و احمد 
مهران فر به روسیه چیست؟

تیم فوتبال هنرمندان با حضور محسن تنابنده، 
هنرمندان  دیگر  از  جمعی  و  مهران فر  احمد 
این  بین المللی  رقابتی  در  برای شرکت  کشورمان 
روزها در مسکو حضور دارند و امروز ـ ۲۰ خرداد ماه 

ـ به مصاف کره جنوبی می روند.
به گزارش ایسنا، جشنواره آرت فوتبال، تلفیقی 
از ورزش، فرهنگ و دیپلماسی هنری است که با 
هدف نزدیکی ملت ها از طریق هنر و فوتبال برگزار 
می شود. این رقابت ها که سنگ بنای آن از سال 
ـ ۲۵  ۲۰۱۹ میلادی گذاشته شده است، یکشنبه 
خرداد )۱۵ ژوئن( ـ قهرمان خود را خواهد شناخت.

این  در  ایران  هنرمندان  تیم  مسابقه  نخستین 
مسکو  وقت  به  بعدازظهر   ۱۴ ساعت  رقابت ها، 
تیم  مقابل   )۲۰۲۵ ژوئن   ۸( خرداد   ۱۸ یکشنبه، 

قرقیزستان برگزار شد.
مسابقه دوم تیم فوتبال هنرمندان ایران، ساعت 
۱۹ امروز سه شنبه ۲۰ خرداد )۱۰ ژوئن( مقابل تیم 
کره جنوبی خواهد بود. ساعت ۱۵ پنجشنبه ۲۲ 
خرداد )۱۲ ژوئن( نیز این تیم با نماینده صربستان 

مسابقه خواهد داشت.
فوتبال  »هنر  عنوان  با  که  رقابت ها  این  در 
ایران،  از  هنرمندانی  می شود،  برگزار   »۲۰۲۵
آذربایجان،  آرژانتین، بلاروس، جمهوری  روسیه، 
قزاقستان،  صربستان،  مجارستان،  گرجستان، 
قرقیزستان، پاراگوئه، پرو، ترکیه، کره جنوبی، ژاپن 
و یک تیم بین المللی متشکل از دیگر کشورها، در 

میدان ورزش با یکدیگر رقابت می کنند.
احمد  تنابنده،  محسن  هاشمی،  سیدجواد 
علی  دیرباز،  کامبیز  مشیری،  مجید  مهرانفر، 
لهراسبی، بهرنگ علوی، حسین پورکریمی، سامان 
صفاری، ابراهیم میرزاپور، مهدی صالح پور، علی 
آتبین، سینا ذکایی و مهدی خان میرزایی و جمع 
ملی  تیم  سابق  بازیکنان  و  هنرمندان  از  دیگری 
فوتبال در قالب تیم هنرمندان، نمایندگان جمهوری 

اسلامی ایران در این رقابت ها هستند.
تیم  کاپیتانی  بر  علاوه  هاشمی  سیدجواد 

هنرمندان، سرپرستی تیم را نیز بر عهده دارد.

۲ فیلم کوتاه ایرانی در جشنواره 
پالم اسپرینگز

جشنواره های بین المللی فیلم کوتاه پالم اسپرینگز 
آمریکا میزبان دو فیلم ایرانی خواهد بود.

»گوسفند«  کوتاه  فیلم  ایسنا،   گزارش  به 
)Sheep( به نویسندگی، کارگردانی و تهیه کنندگی 
ساخته   )Fountain( »فواره«  و  بابایی فر  هادی 
فیلم  بین المللی  جشنواره های  به  اسعدی  هژیر 
 Palm Springs( آمریکا  اسپرینگز  پالم  کوتاه 

International ShortFest( دعوت شدند.
 ۳۰( تا ۳۰ ژوئن ۲۰۲۵  از ۲۴  این جشنواره که 
خرداد تا ۹ تیر( در ایالت کالیفرنیا برگزار می شود، 
بزرگ ترین رویداد سینمایی فیلم کوتاه در ایالات 
متحده است و در فهرست جشنواره های مورد تأیید 
آکادمی علوم و هنرهای سینمایی اسکار قرار دارد. 
برندگان اصلی این جشنواره، واجد شرایط رقابت 
در شاخه ی بهترین فیلم کوتاه اسکار ۲۰۲۶ خواهند 

بود.
و  بیست  به  »گوسفند«  کوتاه  فیلم  همچنین 
کوتاه  فیلم  بین المللی  جشنواره  دوره  هفتمین 
»Short Shorts Film Festival & Asia« در 
ژاپن نیز راه پیدا کرده است که این رویداد سینمایی 

نیز مورد تائید آکادمی اسکار است.

این روز ها افزایش بی رویه قیمت بلیت کنسرت ها در 
تهران به یکی از جنجالی ترین موضوعات حوزه فرهنگ 
و هنر تبدیل شده است. بلیت هایی که از یک میلیون 
و پانصد هزار تا سه میلیون تومان قیمت گذاری شده اند 
عملا بخش بزرگی از جامعه را از حضور در اجرا های 

زنده موسیقی محروم کرده اند. 
به گزارش برنا، برای بسیاری از خانواده های ایرانی 
این قیمت ها غیرقابل تصور است. با توجه به شرایط 
شب  یک  برای  هزینه هایی  چنین  کنونی،  اقتصادی 
این  نتیجه  نیست.  توجیه  قابل  به هیچ وجه  سرگرمی 
روند، حذف موسیقی زنده از سبد فرهنگی خانوار و 
تبدیل آن به یک کالای لوکس برای طبقه مرفه است. 
در واقع موسیقی که باید برای همه باشد در عمل فقط 

در دسترس اقلیتی خاص قرار گرفته است.
افزایش قیمت ها تنها مشکل موجود نیست. با رشد 
بی قاعده بازار کنسرت ها، کیفیت اجرا ها نیز به شدت 
اجرا های  از  مخاطبان  از  بسیاری  است.  کرده  افت 
حتی  و  اجرایی  گروه های  در  ناهماهنگی  پلی بک، 
برخی  در  هستند.  گله مند  خوانندگان  فالش خوانی 
با استقبال گسترده برگزار شده اند،  از کنسرت ها که 
صندلی گذاری  حتی  و  نورپردازی  صوت،  کیفیت 
به شکلی غیرحرفه ای بوده و تجربه مخاطب را مخدوش 

کرده است.
موسیقی تکراری؛ وقتی نوآوری فراموش می شود

از سوی دیگر، بسیاری از کنسرت ها به دلیل تکرار 
مکرر قطعات قبلی و عدم ریسک پذیری هنرمندان در 
ارائه آثار جدید، حال و هوای یکنواختی پیدا کرده اند. 
بلکه  می کند  دل زده  را  مخاطب  تنها  نه   تکرار  این 
مانعی جدی بر سر راه رشد موسیقی و خلاقیت در 
اجراهاست. در بلندمدت، این رویه می تواند به کاهش 
ارتباط مخاطب با موسیقی زنده و افت سلیقه عمومی 

منجر شود.
اجاره  وضعیت،  این  تشدید  عوامل  از  دیگر  یکی 
غیراستاندارد و بی نظم سالن های کنسرت است. نبود 
شفافیت در این فرآیند، هزینه های برگزاری را افزایش 
به دوش مخاطب  مالی  فشار  این  نهایت  در  و  داده 
منتقل شده است. سازوکار اجاره سالن ها هنوز هم فاقد 
چارچوب مشخصی  است و همین بی نظمی به افزایش 
بی رویه قیمت بلیت ها دامن زده است و باید گفت این 
موسیقی دیگر برای همه نیست و برای اقلیتی خاص 

است. 
کنسرت روزبه نعمت اللهی با بلیت های ۳ میلیونی

یکی از همین مشکلات فروش بلیت کنسرت روزبه 
نعمت اللهی در روز های اخیر بود که حاشیه ساز شد. 
با رسیدن قیمت بلیت ها تا سقف سه میلیون تومان، 
این  شد.  بسته  بی سابقه  اقدامی  در  فروش  سامانه 
را  مجازی  فضای  کاربران  گسترده  اعتراض  موضوع 
مؤثر  نظارت  عدم  بحث  دیگر  بار  و  داشت  به دنبال 

بر بازار موسیقی را زنده کرد. بسیاری از رسانه ها نیز 
شده اند؛  مواجه  انتقادات  انتشار  در  محدودیت  با 
»اگر  می کشد:  پیش  را  پرسش  این  که  موضوعی 
رسانه ها نباشند چه کسی صدای مردم و حتی خود 

اهالی موسیقی خواهد بود؟«
نه فقط دولت؛ هنرمندان هم باید پاسخگو باشند

فقط  مردم  روزمره  زندگی  از  زنده  موسیقی  حذف 
یک مسئله اقتصادی نیست بلکه پیامد های روانی و 
امکان حضور  که  نوجوانانی  دارد.  اجتماعی سنگینی 
دچار  است  ممکن  ندارند،  را  رویداد هایی  چنین  در 
احساس محرومیت و سرخوردگی شوند. فاصله گرفتن 
از فعالیت های فرهنگی می تواند اعتماد به نفس نسل 
جوان را تضعیف کرده و آن ها را به سمت سرگرمی های 

ناسالم سوق دهد.
است:  مطرح  مهم  سؤال  این  شرایطی،  چنین  در 
آیا فقط نهاد های دولتی و نظارتی باید پاسخ گوی این 
وضعیت باشند؟ بسیاری از هنرمندان که با حمایت 
همین مردم به شهرت و محبوبیت رسیده اند اکنون باید 
نقش اجتماعی خود را جدی تر بگیرند. هنرمندانی که 

نامشان بر سردر کنسرت های چند میلیونی می درخشد 
نمی توانند از مسئولیت نسبت به قیمت ها، کیفیت اجرا 

و دغدغه های مردم شانه خالی کنند.
ورود دفتر موسیقی به ماجرا

این اعتراضات، ۱۸ خرداد ماه، دفتر  در واکنش به 
اطلاعیه ای  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  وزارت  موسیقی 
صادر کرد و از تدوین شیوه نامه ای برای قیمت گذاری 
بلیت کنسرت ها خبر داد. این اقدام گامی در جهت 
شفاف سازی، حمایت از حقوق مخاطبان و جلوگیری 

از افزایش بی ضابطه قیمت ها است.
بابک رضایی: قیمت های فعلی غیرقابل قبول است

به تازگی  که  موسیقی  دفتر  مدیرکل  رضایی،  بابک 
این مسئولیت را بر عهده گرفته در مصاحبه ای اعلام 
کرد: »بنده کمتر از دو ماه است که سمت مدیرکل 
دفتر موسیقی را دارم، اما در همین مدت متوجه حجم 
بالای مشکلات شده ام. قیمت گذاری های فعلی بلیت 
کنسرت ها مورد تأیید من نیست و در حال تدوین تعرفه 

مشخصی هستیم.«
دفتر  با  هماهنگی  که  کرد  اضافه  همچنین  وی 

موسیقی باید الزامی باشد تا شاهد افزایش دوبرابری 
قیمت ها در بازه یک  ماهه نباشیم.

و  رسانه ها  انتقادات  و  واکنش ها  می رسد  به نظر 
گذشته  روز  صبح  از  است.  نبوده  بی تأثیر  منتقدان 
اخیر، روزبه نعمت اللهی در یک  در پی جنجال های 
عقب نشینی محسوس، دوباره فروش بلیت کنسرت 
خود را از سر گرفت؛ این بار با نرخ هایی تعدیل شده در 

بازه ۹۰۰ هزار تا یک میلیون و ۸۰۰ هزار تومان.
در همین حال، گزارش خبرنگار برنا از کنسرت اخیر 
علیرضا قربانی نیز با واکنش هایی همراه شد؛ تنها چند 
ساعت پس از انتشار این گزارش، تصاویری که پیش تر 
axemoon. تنها با پرداخت ۹۹ هزار تومان در سایت
افزودن گزینه ای جدید،  با  بودند،  قابل خریداری   ir
به صورت رایگان نیز در دسترس مخاطبان قرار گرفتند. 
درباره  انتقادها  افزایش  از  پس  ناگهانی  تصمیم  این 
تجاری سازی بیش از حد فضای کنسرت اتخاذ شد؛ 
فضایی که در آن، عکس تماشاگران با عکس و پوستر 
قربانی بیش از صدای هنرمند در مرکز توجه قرار گرفته 

بود.

وقتی قیمت بلیت کنسرت سر به فلک کشید

موسیقیبرایگوشهایپولدارنواختهمیشود
گروه فرهنگ و هنر - هنرمندانی که با حمایت مردم به شهرت رسیدند امروز باید پاسخ دهند که چگونه اجرای یک  شب شان معادل نیمی از حقوق یک 

کارگر برای یک خانواده تمام می شود.

آیا فقط 
نهاد های دولتی 

و نظارتی باید 
پاسخ گوی این 

وضعیت باشند؟ 
بسیاری از 

هنرمندان که با 
حمایت همین 

مردم به شهرت 
و محبوبیت 

رسیده اند 
اکنون باید 

نقش اجتماعی 
خود را جدی تر 

بگیرند

میان  در  عمیق«  »نفس  فیلم  تهیه کننده  سمواتی  امیر  پیکر 
اندوه خانواده و همکارانش در حالی به خاک سپرده شد که قطعه 
عرب  داود  خاکسپاری  آماده  همزمان،  زهرا  بهشت  هنرمندان 

)فیلمبردار( و بیژن اشتری )مترجم( می شد.
به گزارش ایسنا، مراسم تشییع پیکر و خاکسپاری زنده یاد امیر 
سمواتی، تهیه کننده و کارگردان سینما صبح سه شنبه، ۲۰ خردادماه 

در قطعه هنرمندان بهشت زهرا برگزار شد.
در این مراسم مدیران و هنرمندانی همچون پرویز شهبازی، علیرضا 
رضاداد، منوچهر شاهسواری، محمد مهدی عسگرپور، محمد مهدی 
)مدیرعامل خانه  اقباشاوی، علی دهکردی  دانش  طباطبایی نژاد، 
سینما(، علی قائم مقامی، محمد احسانی، علی مقصودی، محمد 
حمیدی مقدم )مدیرعامل مرکز گسترش سینمای مستند، انیمیشن 
و تجربی(، فاطمه محمدی )مدیرعامل موزه سینما(، مسعود نجفی 
)مدیر روابط عمومی سازمان سینمایی(، سهیل موفق و سعید خانی 

حضور داشتند.
پس از به خاکسپاری این هنرمند و خواندن دعا، علی دهکردی 
مدیرعامل خانه سینما در سخنانی گفت: ما پرواز یکی از مهمترین 
این فقدان چه  از غم  ایران را شاهدیم و نمی دانم  افراد سینمای 
از طرف جامعه اصناف سینمایی  بگویم، فقط بر حسب وظیفه 
تسلیت می گویم، بخصوص آنکه بسیاری از افرادی که اینجا هستند، 
برای وداع با کسی که »ولی« شان می توان به حساب آورد، آمده اند.

سپس منوچهر شاهسواری بیان کرد: در سینمای ایران »امیر« 
از نسل میانه بود که رویاهای بزرگ داشتند ولی در چرخ دنده های 

روزگار احتمال می دهم که به همه آن رویاها نرسیده باشد. البته 
شبیه »امیر« در سینما زیاد هستند و امیدوارم خاطرات خوب باقی 

مانده از او تسلای خاطر خانواده اش باشد.
وی افزود: این قطعه )هنرمندان( مملو از افرادی است که برای 
فرهنگ و هنر کشور خون دل خوردند ولی همه نابهنگام رفتند و این 
امر همچنان امر غیرمنتظره ای است و انگار باید منتظر این اتفاق ها 

باشیم.
در ادامه محمدمهدی عسگرپور رئیس هیات مدیره خانه سینما و 
مدیرعامل خانه هنرمندان نیز گفت: آقای سمواتی از نسلی است 
که در بخش آکادمیک بوده و عملی هم تجربه داشت. او در گروه 
کودک تلویزیون هم فعالیت کرده بود و با فهمی که از برنامه سازی 
داشت و کودک درون سرزنده اش، حتما کودکان آن دوران آثار او 

را به یاد دارند.
در بخشی دیگر پرویز شهبازی )کارگردان فیلم نفس عمیق( 
با بروز  امیر سمواتی داشت و حضورش  با  که دوستی نزدیکی 
بیان کرد:  بود، در سخنانی  احساسات خانواده سمواتی همراه 
از  این بدترین تصویری بود که می توانستم  مشخص است که 
دوستی ۳۰ ساله با امیر سمواتی ببینم. ما با هم چند کار خوب 
کردیم و از ایشان کارهای خوب به جا مانده که این برایم بسیار 

ارزشمند است.
دانش اقباشاوی که سمواتی در فیلم »زاپاتا« او بازی کرده است، 
پنجم  نسل  نظر  از  سمواتی  امیرخان  گفت:  هنرمند  این  درباره 
فیلمسازان، یکی از تهیه کنندگان مولف، مهم و فرهیخته سینمای 

ایران بوده که دست کم سه فیلم مهم در کارنامه داشته از جمله 
اسکار  به  معرفی  برای  ماجراهایی  که  »دربند«  عمیق«،  »نفس 

داشت و همچنین »کافه ترانزیت«.
او ادامه داد: من چند سال قبل یک فیلم تجربی ارزان قیمت را 
شروع کردم که یک کمدی سیاه درباره خود سینماست و او پذیرفت 
در نقش یک تهیه کننده بازی کند. نسل او که علاقه مند به این نوع 
همراهی و ساخت فیلم باشند کم هستند، خداوند امثال او را در 

سینما زیاد کند.
در بخش پایانی محسن برمهانی معاون سیما نیز گفت: امروز 
برای تلویزیون و نیز برای من که خود را شاگرد آقای سمواتی می دانم  

روز غم انگیزی است.
او از سفری دو نفره با سمواتی و ارادت این تهیه کننده به امام 
سوم شیعیان یاد کرد و ادامه داد که در مقطعی قرار بوده درباره 

امام حسین )ع( پروژه ای تولید کنند. 
مراسم ترحیم امیر سمواتی روز پنجشنبه، ۲۲ خرداد از ساعت ۱۵ 

تا ۱۶:۳۰ در مسجد جامع شهرک غرب برگزار می شود.
این مراسم در حالی به پایان رسید که خاکسپاری پیکر داود عرب 
در فاصله ای کم از مزار امیر سمواتی آغاز شد و بسیاری از جمع 
حاضر برای برگزاری آن مراسم نیز در کنار خانواده وی باقی ماندند.
همچنین در ورودی قطعه هنرمندان، مزار مرحوم بیژن اشتری 
)مترجم( در حال آماده سازی بود تا با پایان یافتن مراسم تشییع 
که در خانه هنرمندان ایران برگزار شده بود، پیکر وی نیز به خاک 

سپرده شود.

بدرودبا»نفسعمیق«ومترجم»دیکتاتورها«روز شلوغ قطعه هنرمندان با خاکسپاری ۳ هنرمند

فهیمه صفدری، خبرنگار یاسوج-سرپرست دانشگاه علوم پزشکی یاسوج، از 
جذب ۳۰ میلیارد تومان اعتبار جدید از محل اعتبارات وزارت بهداشت برای 
تکمیل و بهره برداری پروژه های زایشگاه دهدشت و بیمارستان شهرستان 

لنده خبر داد.
 پناهی با ابراز خرسندی و امیدواری از تلاش ها و پیگیری های مستمر 
نمایندگان مجلس شورای اسلامی در سه حوزه انتخابیه استان کهگیلویه و 
بویراحمد، از حمایت های دلسوزانه حجت الاسلام والمسلمین سید محمد 
موحد، نماینده کهگیلویه بزرگ در مجلس شورای اسلامی، جهت پیگیری 
اعتبار زایشگاه بیمارستان امام خمینی دهدشت و پروژه بیمارستان لنده تشکر 

و قدردانی کرد.
زایشگاه  پروژه  افزود:  ادامه  در  یاسوج  پزشکی  علوم  دانشگاه  سرپرست 
دهدشت با زیربنای یک هزار متر مربع، از سال ۱۳۹۱ آغاز و به دلیل کمبود 
منابع مالی، چندین سال متوقف شده بود. این پروژه از ابتدای سال ۱۴۰۳ با 
رویکردی تازه و با هدف تکمیل و بهره برداری مجدد وارد مرحله اجرا شد و 

تاکنون با پیشرفت فیزیکی ۸۵ درصدی در مسیر تکمیل قرار دارد.
تأمین  همراه  به  پروژه  نهایی  هزینه  شده،  انجام  برآوردهای  اساس  بر 
تجهیزات پزشکی بالغ بر ۳۵ میلیارد تومان خواهد بود. پیش بینی می شود این 

مرکز تخصصی در ماه های آینده آماده بهره برداری شود.
پناهی با تأکید بر اهمیت راه اندازی این مجموعه افزود: تکمیل و راه اندازی 

زایشگاه دهدشت نقش مهمی در تقویت خدمات زایمانی، کاهش فشار بر 
بخش فعلی زایشگاه بیمارستان امام خمینی )ره( و ارتقاء سلامت مادران و 

نوزادان در منطقه ایفا خواهد کرد.
گفتنی است سرپرست  دانشگاه علوم پزشکی یاسوج همچنین یادآور شد در 
ابتدای هفته جاری نیز مبلغ ۱۰ میلیارد تومان جهت تسریع در تکمیل پروژه 

لنده اختصاص داده شد.

در راستای بهبود خدمات درمانی در استان
جذب و تزریق ۳۰ میلیارد تومان اعتبار جدید به پروژه های زایشگاه بیمارستان امام خمینی )ره(

دهدشت و بیمارستان لنده

اخبار صنعت

ابتکار

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
مشاعی

هیــأت حــل اختــاف مســتقر در اداره ثبــت اســناد و امــاک کهــک تصرفــات مالکانــه مفــروزی متقاضیــان پرونده هــای تشــکیلی 
ــد  ــل تایی ــه شــرح آراء ذی ــده ب ــدارک موجــود در پرون ــه اســتناد م ــون مذکــور را براســاس گــزارش کارشناســان و ب طبــق قان

نموده انــد. 
ــه  ــم فاطم ــده کاســه 4792363809946390385654456خان ــه پرون ــوط ب 1ـ رأی شــماره 140360330004001658 مرب
احمــدی ونارجــی فرزنــد رضــا نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت 112.82مترمربــع در قســمتی از 
پــاک ثبتــی 101 اصلــی واقــع در قــم بخــش 5 حــوزه ثبتــی شهرســتان کهــک موروثــی از مرحــوم رضــا احمــدی ونارچــی 
طبــق گواهــی حصــر وراثــت بــه شــماره دادنامــه 140202390002043910 صــادره از شــورای حــل اختــاف شــعبه 1 کهــک. 
ــه  ــم فاطم ــه 47923438100390385654456خان ــده کاس ــه پرون ــوط ب ــماره 140360330004001657 مرب 2- رأی ش
ــع در قســمتی از  ــک قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت 92.86مترمرب ــه ششــدانگ ی ــد رضــا نســبت ب احمــدی ونارجــی فرزن
پــاک ثبتــی 101 اصلــی واقــع در قــم بخــش 5 حــوزه ثبتــی شهرســتان کهــک موروثــی از مرحــوم رضــا احمــدی ونارچــی 
طبــق گواهــی حصــر وراثــت بــه شــماره دادنامــه 140202390002043910 صــادره از شــورای حــل اختــاف شــعبه 1 کهــک. 
ــم فاطمــه  ــده کاســه 4787803810184390385654456خان ــه پرون ــوط ب 3- رأی شــماره 140360330004001633 مرب
ــع در قســمتی از  ــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت 43.44مترمرب ــد رضــا نســبت ب احمــدی ونارجــی فرزن
پــاک ثبتــی 101 اصلــی واقــع در قــم بخــش 5 حــوزه ثبتــی شهرســتان کهــک موروثــی از مرحــوم رضــا احمــدی ونارچــی 
طبــق گواهــی حصــر وراثــت بــه شــماره دادنامــه 140202390002043910 صــادره از شــورای حــل اختــاف شــعبه 1 کهــک.

ــم فاطمــه  ــده کاســه 4787823809990390385654456خان ــه پرون ــوط ب 4- رأی شــماره 140360330004001654 مرب
احمــدی ونارجــی فرزنــد رضــا نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت 146.62مترمربــع در قســمتی از 
پــاک ثبتــی 101 اصلــی واقــع در قــم بخــش 5 حــوزه ثبتــی شهرســتان کهــک موروثــی از مرحــوم رضــا احمــدی ونارچــی 
طبــق گواهــی حصــر وراثــت بــه شــماره دادنامــه 140202390002043910 صــادره از شــورای حــل اختــاف شــعبه 1 کهــک.

ــم فاطمــه  ــده کاســه 4785233809953390385654456خان ــه پرون ــوط ب 5- رأی شــماره 140360330004001656 مرب
ــع در قســمتی از  ــه زمیــن مزروعــی بمســاحت 66.91مترمرب ــک قطع ــه ششــدانگ ی ــد رضــا نســبت ب احمــدی ونارجــی فرزن
پــاک ثبتــی 101 اصلــی واقــع در قــم بخــش 5 حــوزه ثبتــی شهرســتان کهــک موروثــی از مرحــوم رضــا احمــدی ونارچــی 
طبــق گواهــی حصــر وراثــت بــه شــماره دادنامــه 140202390002043910 صــادره از شــورای حــل اختــاف شــعبه 1 کهــک. 
ــم فاطمــه  ــده کاســه 4786103809794390385654456خان ــه پرون ــوط ب 6- رأی شــماره 140360330004001655 مرب
احمــدی ونارجــی فرزنــد رضــا نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت 672.29مترمربــع در قســمتی از 
پــاک ثبتــی 101 اصلــی واقــع در قــم بخــش 5 حــوزه ثبتــی شهرســتان کهــک موروثــی از مرحــوم رضــا احمــدی ونارچــی 
طبــق گواهــی حصــر وراثــت بــه شــماره دادنامــه 140202390002043910 صــادره از شــورای حــل اختــاف شــعبه 1 کهــک. 
7- رأی شــماره 140360330004001404 مربــوط بــه پرونــده کاســه 4781113810698390385654456خانــم فاطمــه احمدی 
ونارجــی فرزنــد رضــا نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت 36.24مترمربــع در قســمتی از پــاک ثبتــی بــه 
شــماره – فرعــی از 85 اصلــی واقــع در قــم بخــش 5 حــوزه ثبتــی شهرســتان کهــک موروثــی از مرحــوم رضــا احمــدی ونارچــی طبــق 

گواهــی حصــر وراثــت بــه شــماره دادنامــه 140202390002043910 صــادره از شــورای حــل اختــاف شــعبه 1 کهــک. 
8- رأی شــماره 140360330004001397 مربــوط بــه پرونــده کاســه 4780443810408390385654456خانــم فاطمــه احمدی 
ونارجــی فرزنــد رضــا نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت 158.2مترمربــع در قســمتی از پــاک ثبتــی بــه 
شــماره – فرعــی از 85 اصلــی واقــع در قــم بخــش 5 حــوزه ثبتــی شهرســتان کهــک موروثــی از مرحــوم رضــا احمــدی ونارچــی طبــق 

گواهــی حصــر وراثــت بــه شــماره دادنامــه 140202390002043910 صــادره از شــورای حــل اختــاف شــعبه 1 کهــک. 
9- رأی شــماره 140360330004001399 مربــوط بــه پرونــده کاســه 4778113810344390385654456خانــم فاطمــه احمدی 
ونارجــی فرزنــد رضــا نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت 78.21مترمربــع در قســمتی از پــاک ثبتــی بــه 
شــماره – فرعــی از 85 اصلــی واقــع در قــم بخــش 5 حــوزه ثبتــی شهرســتان کهــک موروثــی از مرحــوم رضــا احمــدی ونارچــی طبــق 

گواهــی حصــر وراثــت بــه شــماره دادنامــه 140202390002043910 صــادره از شــورای حــل اختــاف شــعبه 1 کهــک. 
ــه  ــم فاطم ــه 4780563810560390385654456خان ــده کاس ــه پرون ــوط ب ــماره 140360330004001403 مرب 10- رأی ش
احمــدی ونارجــی فرزنــد رضــا نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت 83.85مترمربــع در قســمتی از پــاک 
ثبتــی بــه شــماره – فرعــی از 85 اصلــی واقــع در قــم بخــش 5 حــوزه ثبتــی شهرســتان کهــک موروثــی از مرحــوم رضــا احمــدی 
ــه شــماره دادنامــه 140202390002043910 صــادره از شــورای حــل اختــاف شــعبه 1  ونارچــی طبــق گواهــی حصــر وراثــت ب

کهــک. 
11- رأی شــماره 140360330004001402 مربــوط بــه پرونــده کاســه 4778413810525390385654456خانــم فاطمــه 
احمــدی ونارجــی فرزنــد رضــا نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت 107.15مترمربــع در قســمتی از 
ــی از مرحــوم  ــی شهرســتان کهــک موروث ــم بخــش 5 حــوزه ثبت ــع در ق ــی واق ــی از 85 اصل ــه شــماره – فرع ــی ب ــاک ثبت پ
رضــا احمــدی ونارچــی طبــق گواهــی حصــر وراثــت بــه شــماره دادنامــه 140202390002043910 صــادره از شــورای حــل 

اختــاف شــعبه 1 کهــک.
12- رأی شــماره 140360330004001398 مربــوط بــه پرونــده کاســه 4780883810787390385654456خانــم فاطمــه 
ــع در قســمتی از  ــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت 95.98مترمرب ــد رضــا نســبت ب احمــدی ونارجــی فرزن
ــی از مرحــوم  ــی شهرســتان کهــک موروث ــم بخــش 5 حــوزه ثبت ــع در ق ــی واق ــی از 85 اصل ــه شــماره – فرع ــی ب ــاک ثبت پ
رضــا احمــدی ونارچــی طبــق گواهــی حصــر وراثــت بــه شــماره دادنامــه 140202390002043910 صــادره از شــورای حــل 

اختــاف شــعبه 1 کهــک.
مــورد تاییــد قــرار گرفتــه و از آنجائیکــه مقــرر گردیــده اســت پــس از نشــر آگهــی و انقضــاء موعــد مقــرر ســند مالکیــت رســمی 
ــا توجــه بــه عــدم دسترســی بــه مالکیــن مشــاعی مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی تــا چنانچــه  صــادر گــردد ب
اشــخاص ذینفــع اعتراضــی داشــته باشــند ظــرف مــدت 2 مــاه از تاریــخ انتشــار آگهــی نوبــت اول اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت 
اســناد کهــک تســلیم و رســید آن را اخــذ و ظــرف مــدت یکمــاه پــس از تســلیم اعتــراض بــه اداره ثبــت بــه دادگاه مراجعــه و 
دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضائــی تقدیــم و گواهــی آنــرا بــه ایــن اداره تحویــل نماینــد لازم بــه توضیــح اســت کــه صــدور 

ســند بــر اســاس قانــون مذکــور مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نخواهــد بــود. 
تاریخ انتشارنوبت اول: 1404/03/5 

تاریخ انتشارنوبت دوم: 1404/03/20
) م الف: 1932923(

جعفر شکوری ـ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کهک         1739

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــن  ــون تعیی ــات اول موضــوع قان ــر رای شــماره 140460313010002212 حی  براب
تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد مســتند رســمی مســتقر در 
ــی  ــارض متقاض ــه بالامع ــات مالکان ــوکان تصرف ــک ی ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت واح
آقــای محمــد بایزیــدی فرزنــد محمــد علــی بشــماره شناســنامه 6200 در یــک بــاب 
ســاختمان ) مســکونی - تجــاری ( و حیــاط بــه مســاحت 308/23 متر مربع قســمتی 
از پــاک 131 - اصلــی بــوکان - بلــوار اســتاد هــژار محــرز گردیــده اســت کــه بــرای 
آن پــاک 131/5178 - اصلــی اختصــاص یافتــه اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عموم 
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص 
ــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از  نســبت ب
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم 
و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت 
مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 

شناســه 1934988
تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/03/05       تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/03/20

خالد خانه بیگی- رئیس ثبت اسناد و املاک1729

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 110160318001001226 مورخــه 1404.01.27 موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ناحیــه یک رشــت تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضــی آقــای ارمیــن بــرادران نویری 
بــه شــماره ملــی 2649342854 فرزنــد اســکندر در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت 249.40متــر مربــع 
دارای کاربــری مســکونی بــه شــماره 181 فرعــی مجــزی از 24 از اصلــی 13 واقــع در بخــش 9 گیــان حــوزه ثبــت ملــک ناحیــه یــک رشــت. نام 
مالــک رســمی اولیــه تقاضــا عبدالرحیــم قنبــری نوشــری ، احــراز مالکیــت متقاضــی نســبت بــه ملــک مــورد انتقــال ملــک از مالــک رســمی بــه 
متقاضــی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود 
را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم 

نمایند.بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف 1509

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404.03.05 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404.03.21 

غفار فرزانه رئیس ثبت اسناد واملاک ناحیه یک رشت  1745 

برابر رای شماره 14۰3۶۰31۸۶۰3۰227۸1 مورخ 14۰3.12.19 هیات موضوع قانون تعیین و 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت، تصرفــات مالکانــه بــا معــارض خانــم فریــده راســت گــرد لنگــرودی فرزنــد رمضانعلــی به 
میــزان 3 دانــگ از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت 237.50 متــر مربــع بــه شــماره پــاک 
فرعــی 45206 مفــروز مجــزی از پــاک 873 از اصلــی 77 واقــع در قریــه شــالکو بخــش چهــار رشــت خریــداری مــع الواســطه از 
مالــک رســمی آقــای غامحســن پیرشــالکوهی محــرز گردیــده اســت،لذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 
15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند ، میتواننــد از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه 
از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم ،نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکور 

و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف 1022

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404.2.20 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1404.3.5 

علی غلامعلی زاده رود کلی 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 1747 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــررای صــادره بشــماره 140460318021001024 مورخــه 1404.02.24هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و 
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کوچصفهــان بخــش 10 گیــان خریــداری از مالــک اصلــی آقــای 

مهــدی ناطقــی تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضیــان ذیــل: 
پــاک 181 فرعــی از ســنگ اصلــی 14 قریــه پشــکه مفــروز از 70 فرعــی مــورد تقاضــای آقــای علــی علــی جانــی شــوکی فرزنــد علــی بابــا بــه 
شــماره شناســنامه 1089 نســبت ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــجر بــا بنــای احداثــی بــه مســاحت 1425.58 متــر مربــع .محــرز گردیــده 
اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند 
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و 
پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در 

صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف 1519

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404.03.05
تاریخ انتشار نوبت دوم 1404.3.20

 174۶

مفقودی
 405GLX-XU7 ــژو تیــپ ــی خــودرو ســواری سیســتم پ ــرگ ســبز( ، ســند کمپان شناســنامه مالکیت)ب
ــی  ــماره شاس ــور 124K1246525 و ش ــماره موت ــه ش ــتری-متالیک ب ــگ خاکس ــه رن ــدل 1397 ب م
NAAM01CE3JK386040 و شــماره انتظامــی 479 ق 59 ایــران 95 بنــام رضــا جــدگال مفقــود و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار 1753 

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی و کارت مشــخصات خــودرو ســواری بــه شــماره موتــور 
ــوک  ــلمان پی ــام س ــران 95 بن ــی 188 ق 22 ای ــماره انتظام ــماره شاســی 0025437 و ش 469794 و ش

مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار 1754 

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانی خودرو ســواری سیســتم ســایپا تیــپ 131SL مــدل 1390 
بــه رنــگ نــوک مــدادی بــه شــماره موتــور 4155329 و شــماره شاســی S1412290780741 و شــماره 

انتظامــی 192 ج 14 ایــران 63 بنــام ولیــد جــوزان مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار 1755 

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( خــودرو وانــت سیســتم تویوتــا تیــپ هایلوکــس مــدل 2013 بــه رنــگ 
نــوک مدادی-متالیــک بــه شــماره موتــور 2TR525827 و شــماره شاســی MROFX22GXD1374672 و 
شــماره انتظامــی 17238 چابهــار 77 بنــام شــوکت علــی بلــوچ مفقــود و از درجــه اعتبار ســاقط می باشــد.

چابهار 175۶ 

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی و کارت مشــخصات خــودرو وانــت دوکابین سیســتم تویوتا 
تیــپ هایلوکــس مــدل 2000 بــه رنــگ ســفید بــه شــماره موتــور 2314258 و شــماره شاســی 0012968 

و شــماره انتظامــی 14985 چابهــار  بنــام ایمــان ارزانــی مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار 1757 

مفقودی
شناســنامه مالکیت)برگ ســبز( ، ســند کمپانی خودرو ســواری سیســتم ســمند تیپ SE XU7 مدل 1395 
 NAACN1CW8GF205486 124 و شــماره شاســیK0980083 بــه رنگ ســفید-روغنی بــه شــماره موتــور
و شــماره انتظامــی 426 ق 49 ایــران 95 بنــام لیلــی شــهریاری مفقــود و از درجــه اعتبار ســاقط می باشــد.
چابهار 175۸ 

ابتکار

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره  140360316001002262  مــورخ 1403/03/08 هیــات اول/ دوم موضــوع 
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی مســتقر در 
واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کرمانشــاه ناحیــه یــک تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقای 
هوشــنگ زیــن الدینــی  فرزنــد محمــد بشــماره شناســنامه 655 و کــد ملــی 3253061213  صادره 
از کرمانشــاه بــه آدرس شــاطرآباد – کــوی آرش –کــوی قاســمی – پــلاک 10 مبنــی بــر صــدور ســند 
مالکیــت نســبت بــه ششــدانگ اعیــان یــک بــاب ســاختمان بــه مســاحت 198.26 مترمربــع مفــروز 
و مجــزا شــده از پــلاک 5 اصلــی واقــع در بخــش یــک حومــه حــوزه ثبــت ملــک کرمانشــاه ناحیــه 
یــک همچنیــن موافقــت اداره اوقــاف بــا صــدور ســند اعیــان و بررســی هــای محلــی کارشــناس کــه 
حکایــت از عــدم تعــارض و بلامنــازع بــودن تصرفــات بــه متقاضــی محــرز گردیــده اســت.لذا بــه 
منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخذ رســید، 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم 
نماینــد .بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 1539/م الــف/12
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/21

تاریخ انتشار نوبت دوم :  1404/04/07
سجاد مویدی رئیس ثبت اسناد واملاک 2078

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی  سالیانه  شرکت 
تعاونی توسعه و عمران پیشگامان شهرستان تالش  

  )مرحله دوم نوبت اول(
ــی  ــت اول( شــرکت تعاون ــه دوم  )نوب ــالیانه مرحل ــادی س ــی ع مجمــع عموم
توســعه و عمــران پیشــگامان شهرســتان تالــش  راس ســاعت 10 صبــح  روز 
دو شــنبه  مورخــه   1404/04/30    در محــل   مســجد صاحــب الزمــان )عــج( 
ــه  ــذا از کلی ــوار ولیعصــر تشکســل  میگردد.ل ــش اول بل ــه آدرس: تال ــش ب تال
نماینــدگان حــوزه هــای تعاونــی دعــوت مــی شــود بــا در دســت داشــتن کارت 
ملــی بــه جلســه راس ســاعت مقررجهــت اتخــاذ تصمیم نســبت بــه موضوعات 

ذیــل در محــل مذکــور حضــور بهــم رســانید.
توجه:

داوطلبیــن عضویــت در ســمت هــای هیئــت مدیــره و بازرســی موظفنــد پــس 
ــی  ــرم و مدارک)1-گپ ــد ف ــت دارن ــا 5 روز فرص ــر ت ــی حداکث ــار آگه از انتش
ــدارک  ــی م ــت 4-کپ ــان خدم ــی پای ــی 3-کپ ــنامه2-کپی کارت مل شناس
تحصیلــی 5-گواهــی عــدم ســوء پیشــینه( مربــوط بــه کاندیداتــوروی خــود را 
تحویــل هیئــت مدیــره ســاعت 9 الــی 12 ظهــر بــه آدرس دفتر موقت شــرکت 
ــیردل   ــاختمان ش ــناد س ــت اس ــب اداره ثب ــهر جن ــش خ خرمش ــع در تال واق

طبقــه اول   تحویــل نماینــد.
دستور جلسه:

گزاری ش هیئت مدیره و بازرسی تعاونی
طرح و تصویب صورتهای مالی سالهای 1399 تا 1403

طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال 1404
ارائه گزارش تغییرات اعضا و سرمایه شرکت تعاونی

انتخاب اعضا اصلی و علی البدل هیوت مدیره و بازرسان
تصمیــم گیــری در خصــوص تعییــن تعــداد نماینــدگان و تقســیم بنــدی حوزه 

ها
تعیین روزنامه کثیرالاانتشار جهت درج آگهی های شرکت.

نام ونام خانوادگی و امضاء  هیأت مدیره و مهر شرکت   2082

 آگهی فقدان سند مالکیت 21/۶95
خانم خانم جان گل بهار فرد به استناد دو برگ استشهاد محلی که به امضاء 
شهود و گواهی دفترخانه ۳ دوگنبدان رسیده است که سند مالکیت ششدانگ 
یک باب خانه به پلاک ۶95 فرعی از 21 اصلی واقع در قطعه یک بخش پنج 
دوگنبدان که به علت جابجایی مفقود گردیده و خواهان صدور سند مالکیت 
المثنی از این اداره گردیده لذا مراتب به استناد ماده 120 آئیین نامه قانون ثبت 
آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک یا وجود 
معامله سند مالکیت می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف 10 روز اعتراض 
خود را به ضمیمه اصل سند مورد معامله به این اداره اعلام ورسید دریافت 
نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مدت مذکور و نرسیدن 
واخواهی و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود نسبت به صدور سند 
مالكيت المثنى طبق مقررات اقدام خواهد شد. ضمنا به موجب سند رهنی 
شماره ۸50۳ مورخه 1۳9۳/10/20 مبلغ ۳0۳000000 ریال در رهن موسسه ثامن 

الحجج گچساران میباشد.
تاریخ 1404/0۳/21 
م الف: 1404/1۷۳ 

رونوشت ستاد محترم اجرائی فرمان حضرت امام
علیدوست یاری زاده - مدير واحد ثبتی حوزه به ملک دو گنبدان

از طرف عزت اله امیری

سفید  1401رنگ  مدل  پارس  سواری  ماشین  کارت  و  سبز  برگ  و  سند 
شماره پلاک ۷۳9ص1۸ایران ۷۳شماره موتور 125K00۶1۸9۷شماره شاسی 
NAANA15EXNH928414به نام عاطفه مجرد مفقود گردیده وفاقد اعتبار 

می باشد

پلاک  شماره  روغنی  سفید  1402رنگ  مدل  دوکابین  وانت  سبز  برگ 
شاسی  4G20T15P001539شماره  موتور  49شماره  497د55ایران 
NAB375848PA002229به نام فرزاد محمدیان جدول قدم مفقود گردیده 

وفاقد اعتبار می باشد

ابتکار

آکهی مفقودی مجوز حمل سلاح
بــه اطــاع مــی رســاند مجــوز حمــل ســاح  و مهمــات  متعلــق بــه اکبــر فاتحــی بــه شــماره ملــی 

3149947669 فرزنــد حســن مفقــود شــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
مشخصات ساح به شرح زیر است:

نــوع ســاح : تــک لــول گلولــه زنــی کالیبــر 270  مــدل گلنگدنــی ســاخت ایــران /  شــماره ســاح 
 / 2600396 :

 2080

: آکهی مفقودی مجوز حمل سلاح
بــه اطــاع مــی رســاند مجــوز حمــل ســاح  و مهمــات  متعلــق بــه اکبــر فاتحــی بــه شــماره ملــی 

3149947669 فرزنــد حســن مفقــود شــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
مشخصات ساح به شرح زیر است:

نوع ساح : تک لول ترک نیم خودکار کالیبر 12 /  شماره ساح : 91840871 / 
 2081        

مفقودی 
 بــرگ ســبز و ســند کمپانــی خــودرو تاکســی پرایــد ســبز رنــگ  مــدل 85  بــه شــماره موتور 
ــه شــماره انتظامــی 15  IRPC853C1IW789635 و شــماره شاســی S1412285789635 ب
ت 719 ایــران 71 و بــه مالکیــت آقــای خدابخــش رمضانــی بــه کــد ملــی  4621428187 

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد /شــهرکرد
2089

مفقودی
بــرگ ســبز ســواری پرایــد تیــپ: ال ایکــس مــدل:1378 رنــگ: ســفید شــیری بــه شــماره 
ــه شــماره پــاک: ایــران 16_  ــور: 00109897 وشــماره شاســی: S1412278589402 ب موت

288 ج 82 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم  2101

مفقودی
ســندکمپانی موتورســیکلت آرشــیا  بــه رنــگ مشــکی  به شــماره انتظامــی 68864 
ایــران 579 بــه شــماره موتــورNBD.156FMI*00059500 * وشــماره تنــه 
NBD***125A9102534متعلــق بــه نمایندگــی ســیروس نصیــری  مفقــود وازدرجــه 

اعتبــار ســاقط میباشــد  2102

مفقودی:
  بــرگ ســبز ،بــرگ کمپانــی و کارت     خــودروی پرایــد تیــپ جــی تــی ایکــس  رنــگ  قرمــز 
صدفــی متالیــک     مــدل 1377  بــه شــماره پــاک 24433ق 96 به شــماره موتــور 083733

و شماره شاسی S1412277566949  مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد .
))ورامین(( 2086

مفقودی
  206TU3 ــپ ــژو تی ــتم پ ــک سیس ــاچ ب ــواری ه ــبز(خودرو س ــرگ س ــت )ب ــه مالکی شناس
مــدل 1396 بــه رنــگ خاکســتری – متالیــک بــه شــماره پــاک 87- 923 د 41 و شــماره 
ــروز  ــت به ــه مالکی ــماره شاســی NAAP03EE3HJ500253  ب ــور165A0131778  و ش موت

ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. 2079 فرخــی مفقــود گردی

مفقودی
ســند کمپانــی وبــرگ ســبز خــودرو ســواری پــژو  پــارس جــی ال ایکــس TU7  مــدل 1393 

بــه شــماره انتظامــی 81__565 س  69 وشــماره موتور 124k0397749 وشــماره شاســی 
NAAN01CA8EK847262 بــا مالکیــت  اینجانــب  علــی  مــو ســوی بــا کــد ملــی 

4660227898 مفقــود واز درجــه اعتبــار ســاقط اســت  لــردگان 2085

مفقودی مدرک فارغ التحصیلی
مــدرک دیپلــم اینجانــب نگیــن فراتــی بــا کــد ملــی 0025112147  نــام پــدر حســین بــه 
تاریــخ تولــد 81/6/3 مدرســه :آرمیتــا مصلــی نــژاد شــهرری 13379904 رشــته علــوم تجربی 
16000 کــد دانــش آمــوزی 25112147 بــه شــماره ثبــت گواهینامــه 12219831285523 
بــه معــدل :16/63 ســال 99_98 مفقــود گردیــده واز درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد . 2087

مفقودی:
ــه  ــدل 1390  ب ــگ  زرد     م ــپ CDI125  رن ــرو تی ــیکلت چابک ــور س ــبز موت ــرگ س  ب
شــماره پــاک 32483655 بــه شــماره موتــور*156FMI*9300711  و شــماره شاســی 

*NIW***125G9021332 مفقــود و ازدرجــه اعتبــار ســاقط می باشــد .
))ورامین(( 2088


